
Uchwala_ nr „”../2021
z dnia „9... lipca 2021 r.

Zarządu Osiedla Kuźniczka
w sprawie zaopiniowania zaloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego

w 2021 r.

Na podstawie @ 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle
z dnia 1 1 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarzad Osiedla Kuźniczka
uchwala, co następuje:

55 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania
konsultacji wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie-Kożlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z póżn.
zm.) Zarząd Osiedla Kuźniczka pozytywnie Opiniuje i dopuszcza do głosowania następujace zgloszenia
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2021 r.:

Szacowana
L ). Nazwa ro'ektu zadania , .I p ] wartosc (zl)

Uwagi

l Modernizacja boiska na placu zabaw przy ul. 65 528
' Gąowq.

Zagospodarowanie terenu zielonego między
ulicami Ogrodowa, Spokojna i Grunwaldzka

65 528 oraz wysp na skrzyżowaniu ulicy
2. Zagospodarowanie terenu zielonego. Grunwaldzkiej i alei Spokojnej. Nasadzenia

drzew i krzewów ozdobnych, kwiatów
wieloletnich. Dopełnienie ozdobnymi
kamieniami i kora.
Lokalizacja - plac zabaw przy ul. Gajowej lub
skwer miedzy Aleja Spokojna, a ulicami
Grunwaldzką i Ogrodowa badź inne miejsce
zaproponowane przez Radę Osiedla.

65 528 Zgodnie z opisem zawartym w zgłoszeniu
Strefa spotkań na osiedlu Kuźniczka — 1 etap. zadania oraz w wyniku sporządzenia

szczegółowego opisu przedmiotu i warunków
realizacji zadania, jego szacunkowa wartość
przekraczać będzie kwotę przypadająca
Osiedlu Kuźniczka, w zwiazku z czym zadanie
wykonywane będzie etapowo.

b)

@ 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Kuźniczka do udziału w konsultacjach, zawierające treść
wszystkich złożonych w terminie do dnia 30 czerwca 2021 r. zgłoszeń projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego oraz odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarzadu Osiedla Kuźniczka wraz
zinformacja o ustalonej szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej
uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Kuźniczka.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zaproszenie mieszkańców Osiedla Kuźniczka
do głosowania w ramach konsultacji projektów zadań zgłoszonych do Budżetu

Obywatelskiego w 2021 r., pozytywnie zaopiniowanych przez
Zarząd Osiedla Kuźniczka

Na podstawie 5 7 ust. 5 oraz 5 8 ust. 1 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle
zdnia ll grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z póżn. zm.), Zarząd Osiedla Kuźniczka podaje
do publicznej wiadomości, co nastepuje:

[. Wykaz projektów zadań zgloszonych w terminie do 30 czerwca 2021 r. do Budżetu Obywatelskiego
w 2021 r., pozytywnie zaopiniowanych i d0puszczonych do głosowania przez Zarząd Osiedla Kuźniczka:

SzacowanaLp. Nazwa projektu zadania , ,wartosc (zl) Uwagi

Modernizacja boiska na placu zabaw przy ul. 65 528
Gaowq.

Zagospodarowanie terenu zielonego między
ulicami Ogrodowa, Spokojna i Grunwaldzka oraz

65 528 wysp na skrzyżowaniu ulicy Grunwaldzkiej i alei
Spokojnej. Nasadzenia drzew i krzewów
ozdobnych, kwiatów wieloletnich. Dopelnienie
ozdobnymi kamieniami i kora.
Lokalizacja - plac zabaw przy ul. Gajowej lub
skwer miedzy Aleją Spokoj na, a ulicami
Grunwaldzką i Ogrodowa bądż inne miejsce
zaproponowane przez Radę Osiedla.

65 528 Zgodnie z opisem zawartym w zgłoszeniu zadania
oraz w wyniku sporządzenia szczegółowego opisu
przedmiotu i warunków realizacji zadania. jego
szacunkowa wartość przekraczać bedzie kwotę
przypadającą Osiedlu Kuźniczka, w zwiazku z
czym zadanie wykonywane będzie etapowo.

2. Zagospodarowanie terenu zielonego.

L;.
) Strefa spotkań na osiedlu Kuźniczka — I etap.

ll. Treść zgłoszenia zadania do Budżetu Obywatelskiego w Osiedlu Kuźniczka zamieszczono na stronie
podmiotowej Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej
(www.bip.kedzierzynkozlepl) oraz na stronie: www.budzetobywatelski.kedzierzynkozle.gl

lll. Głosowanie w ramach konsultacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2021 r.

Głosowanie przez mieszkańców Osiedla Kuźniczka na pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Osiedla
Kużniczka projekty zadań zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego w 2021 r., odbedzie sie:

1) w siedzibie Rady Osiedla Kuźniczka przy ul. Grunwaldzka 83 w Kędzierzynie-Koźlu w dniu 13
września 2021 r. w godzinach 16:00 — 19:00;

2) za pośrednictwem platformy internetowej, dostępnej pod adresem

www. budzetobywatelski. kedzierzynkozle.pl

w okresie od 1 sierpnia — 30 września 2021 r.



Przewodnicząca Zarządu Osiedla Kuźniczka
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